品番 : EA650BE-60A
品名 : ３本組 除草ツールセット
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 2,150円（税抜）／ 円（税込）2,365
カタログ価
格
2,150円（税抜）／2,365円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 ST
カタログ
ページ
2542ページ
（2025/05/19 02:24現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー 浅香工業 型番 ※ESCOオリジナルセット品
セット内容 小鎌(EA650BA-41A)：全長195mm、
刃長70mm
雑草取り(EA650BE-51A)：全長
205mm、刃長20mm
雑草抜き(EA650BE-52A)：全長
195mm、刃長60mm
材質 頭部：ステンレス
柄部：樹脂(PP)
除草に適した雑草抜きと小鎌のセットです。
小鎌(EA650BA-41A):ノコ刃で引くように草を刈り取ります。
雑草取り(EA650BE-51A)：草の根元に先端部をさし込み二又部に根を引っかけて根ごと草を抜き取ります。
雑草抜き(EA650BE-52A)：根をギザ部に引っかけて草を引き抜きます。
工具袋付
柄は手にフィットする形状を採用